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PRZYCHODAMI, (…), są otrzymane lub postawione do dyspozycji podatnika w roku kalendarzowym
pieniądze i wartości pieniężne oraz wartość otrzymanych świadczeń w naturze i innych nieodpłatnych
świadczeń.

(Art. 11 ust. 1 ustawy o pdof)

Za przychody ze stosunku służbowego, stosunku pracy, pracy nakładczej oraz spółdzielczego stosunku
pracy uważa się wszelkiego rodzaju wypłaty pieniężne oraz wartość pieniężną świadczeń w naturze
bądź ich ekwiwalenty, bez względu na źródło finansowania tych wypłat i świadczeń, a w szczególności:
wynagrodzenia zasadnicze, wynagrodzenia za godziny nadliczbowe, różnego rodzaju dodatki, nagrody,
ekwiwalenty za niewykorzystany urlop i wszelkie inne kwoty niezależnie od tego, czy ich wysokość
została z góry ustalona, a ponadto świadczenia pieniężne ponoszone za pracownika, jak również
wartość innych nieodpłatnych świadczeń lub świadczeń częściowo odpłatnych.

(Art. 12 ust. 1 ustawy o pdof)
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Przychód
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Skala podatkowa obowiązująca w 2022 r.

Podstawa obliczenia podatku 
w złotych

Podatek wynosi

ponad do

120 000 17 % minus kwota zmniejszająca podatek 5 100 zł

120 000 15 300 zł + 32 % nadwyżki ponad 120 000 zł

Ulga podatkowa roczna:

30 000 zł x 17% = 5 100 zł / 12 m-cy = 425 zł

Możliwe wspólne opodatkowanie

▪ obniżenie stawki podatku

▪ wypłata dodatkowej ulgi podatkowej
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Składka na ubezpieczenie zdrowotne według zasad do końca 2021 r. podlegała odliczeniu:

• od podatku dochodowego od osób fizycznych – na zasadach określonych w ustawie o podatku
dochodowym od osób fizycznych,

• od ryczałtu od przychodów ewidencjonowanych, karty podatkowej oraz zryczałtowanego podatku
dochodowego od przychodów osób duchownych – na zasadach określonych w ustawie o
zryczałtowanym podatku dochodowym od niektórych przychodów osiąganych przez osoby fizyczne.

Przy obliczaniu składki na ubezpieczenie zdrowotne od 01.01.2022 r. została zlikwidowana możliwość
odliczenia składki zdrowotnej w wysokości 7,75% od podatku.

W przypadkach określonych ustawą o świadczeniach opieki zdrowotnej składkę na ubezpieczenie zdrowotne
obniża się do wysokości zaliczki na podatek dochodowy od osób fizycznych. Od 2022 r. obniżenie
stosowane będzie nadal przy zachowaniu zasad obowiązujących do końca roku 2021.

Składka zdrowotna w podatku
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Zwiększenie kwoty wolnej od podatku

Od 01.01.2022 wynosi 30 000 zł rocznie. Czyli do chwili uzyskania tej kwoty nie ma
obowiązku zapłaty podatku, ale w zależności od rodzaju przychodu jaki jest osiągany oraz
decyzji podatnika, moment faktycznego rozliczania może być różny.

Kwota wolna od podatku oznacza dochód w wysokości 30 000 zł, który może być rozliczany
całościowo lub w formie comiesięcznych kwot 425 zł pomniejszających podatek, który ma
zostać odprowadzony do Urzędu Skarbowego. Aby można było skorzystać z tej drugiej
formy, pracownik musi złożyć stosowne oświadczenie w postaci PIT-2.

30 000 zł x 17% = 5 100 zł

5 100 zł / 12 miesięcy = 425 zł 
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Zaliczki na podatek art. 32 ust. 1 ustawy o PDOF

Zaliczki ustalone od podstawy opodatkowania (za wyjątkiem wspólnego rozliczenia małżonków)
za miesiące od stycznia do grudnia wyniosą:

➢ za miesiące, w których dochód podatnika uzyskany od początku roku w tym zakładzie pracy
nie przekroczył kwoty stanowiącej górną granicę pierwszego przedziału skali (120 000 zł) -
17% dochodu uzyskanego w danym miesiącu, (jeżeli pracownik złożył prawidłowo PIT-2) –
minus ulga miesięczna (425 zł);

➢ za miesiąc, w którym dochód podatnika uzyskany od początku roku w tym zakładzie pracy
przekroczył kwotę stanowiącą górną granicę pierwszego przedziału skali - 17% od tej części
dochodu uzyskanego w tym miesiącu, która nie przekroczyła tej kwoty, i 32% od nadwyżki
ponad kwotę stanowiącą górną granicę pierwszego przedziału skali; (jeżeli pracownik złożył
prawidłowo PIT-2 ) – minus pojedyncza ulga miesięczna,

➢ za miesiące następujące po miesiącu, o którym mowa powyżej - 32% dochodu uzyskanego
w danym miesiącu, (jeżeli pracownik złożył prawidłowo PIT-2) – minus ulga miesięczna.
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Ulga dla klasy średniej

Od stycznia 2022 r. zgodnie ze zmianami zawartymi w przepisach z 29.11.2021 ustawy o podatku

pochodowym od osób fizycznych została wprowadzona ulga dla klasy średniej będąca rodzajem

odliczenia od dochodu przed opodatkowaniem.

Do ulgi tej mają prawo podatnicy będący pracownikami oraz osoby prowadzące działalność gospodarczą

rozliczający się na zasadach ogólnych.

Ustawodawca przewidział 2 możliwości stosowania rozliczenia:

1. roczny

2. miesięczny
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Ulga dla klasy średniej w rozliczeniu rocznym

Dla przychodów ze stosunku służbowego, stosunku pracy, pracy nakładczej i spółdzielczego stosunku
pracy (czyli kwoty brutto) oraz uzyskanych w ciągu roku przychodów z pozarolniczej działalności
gospodarczej pomniejszonych o koszty uzyskania przychodu z wyłączeniem z tych kosztów składek na
ubezpieczenia społeczne wynoszących:

1. do kwoty 68 411,99 zł
nie przysługuje

2. od 68 412 zł i nieprzekraczających kwoty 102 588 zł,

(A x 6,68% – 4 566 zł) ÷ 0,17, 

3. od 102 588 zł i nieprzekraczających kwoty 133 692 zł.

(A x (-7,35%) + 9 829 zł) ÷ 0,17, 
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Ulga dla klasy średniej w rozliczeniu miesięcznym

Dla przychodów pracowników (czyli: przychody ze stosunku służbowego, stosunku
pracy, pracy nakładczej i spółdzielczego stosunku pracy) oraz działalności gospodarczej
wynoszących:

1. do kwoty 5 700,99 zł
nie przysługuje

2. od 5 701 zł i nieprzekraczających kwoty 8 549 zł,

(A x 6,68% – 380,50 zł) ÷ 0,17, 

3. od 8 549 zł i nieprzekraczających kwoty 11 141 zł.

(A x (-7,35%) + 819,08 zł) ÷ 0,17, 
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Ulga dla pracujących emerytów

Należy się podatnikowi, który otrzymał przychody w roku podatkowym po ukończeniu 60 r.ż. kobieta
i 65 r.ż. mężczyzna; podlega z tytułu uzyskania tych przychodów ubezpieczeniom społecznym w
rozumieniu ustawy o systemie ubezpieczeń społecznych oraz, mimo nabycia uprawnienia, nie
otrzymuje:

– emerytury lub renty rodzinnej, o których mowa w ustawie o ubezpieczeniu społecznym
rolników, ustawach o zaopatrzeniu emerytalnym służb mundurowych i ich rodzin i w ustawie
o emeryturach i rentach z FUS;

– świadczenia pieniężnego, o którym mowa w art. 30 ust. 1 pkt 4a updf (pobierane przez
funkcjonariuszy prze rok od zwolnienia ze służby w kwocie 20% należności);

– uposażenia przysługującego w stanie spoczynku lub uposażenia rodzinnego, o których mowa
w Prawie o ustroju sądów powszechnych.

– emerytury lub renty rodzinnej o których mowa w ustawie z dnia 18 lutego 1994 r. o
zaopatrzeniu emerytalnym funkcjonariuszy Policji, Agencji Bezpieczeństwa Wewnętrznego,
Agencji Wywiadu, Służby Kontrwywiadu Wojskowego, Służby Wywiadu Wojskowego,
Centralnego Biura Antykorupcyjnego, Straży Granicznej, Straży Marszałkowskiej, Służby
Ochrony Państwa, Państwowej Straży Pożarnej, Służby Celno-Skarbowej i Służby Więziennej
oraz ich rodzin (Dz. U. z 2020 r. poz. 723 i 2320)

11WWW.INFORAKADEMIA.PL



Zwolnienie dotyczy przychodów:

➢ z pracy na etacie (umowa o pracę, stosunek służbowy, praca nakładcza, spółdzielczy

stosunek pracy),

➢ z umów zlecenia zawartych z firmą,

➢ z działalności gospodarczej opodatkowanych według skali podatkowej, 19%

podatkiem liniowym, stawką 5% (tzw. ulga IP Box) oraz ryczałtem od przychodów

ewidencjonowanych,
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Ulga dla pracujących emerytów



Ulga rodzina 4+
Przysługuje podatnikowi, w roku podatkowym wobec co najmniej 4 lub więcej dzieci
wykonywał władzę rodzicielską, pełnił funkcję opiekuna prawnego, jeżeli dziecko z nim
zamieszkiwało, lub sprawował funkcję rodziny zastępczej na mocy orzeczenia sądu lub
umowy ze starostą, a w przypadku pełnoletnich uczących się dzieci – wykonywał ciążący na
nim obowiązek alimentacyjny albo sprawował funkcję rodziny zastępczej.
Do limitu 4 dzieci wlicza się dzieci:

➢ małoletnie,
➢ pełnoletnie, które zgodnie z odrębnymi przepisami otrzymywały zasiłek (dodatek)

pielęgnacyjny lub rentę socjalną,
➢ pełnoletnie do ukończenia 25 r.ż., uczące się w szkołach, o których mowa w

krajowych lub zagranicznych przepisach o systemie oświaty lub szkolnictwie wyższym,
jeżeli w roku podatkowym:
➢nie stosowały przepisów art. 30c (podatek liniowy) lub ustawy o zryczałtowanym podatku

dochodowym,
➢nie podlegały opodatkowaniu na zasadach wynikających z ustawy z o podatku tonażowym lub

ustawy o aktywizacji przemysłu okrętowego i przemysłów komplementarnych,
➢nie uzyskały dochodów podlegających opodatkowaniu na zasadach określonych w art. 27

(według skali) lub art. 30b (dochody objęte stawką 19%) lub przychodów, o których mowa w
art. 21 ust. 1 pkt 148 i 152 (przychody objęte ulgą dla młodych i na powrót) w łącznej
wysokości przekraczającej 3 089 zł, z wyjątkiem renty rodzinnej.
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Ulga rodzina 4+

Ulga nie przysługuje na dziecko, które w roku podatkowym na podstawie orzeczenia sądu zostało
umieszczone w instytucji zapewniającej całodobowe utrzymanie w rozumieniu przepisów o
świadczeniach rodzinnych (nowy art. 21 ust. 45 updf).

Przy obliczaniu kwoty przychodów podlegających zwolnieniu od podatku na podstawie ust. 1 pkt 153
„ulga dla rodzin 4+” nie uwzględnia się przychodów podlegających:

➢ opodatkowaniu zryczałtowanym podatkiem dochodowym

➢ zwolnionych od podatku dochodowego oraz

➢ od których na podstawie przepisów Ordynacji podatkowej zaniechano poboru podatku

➢ z umów o dzieło

➢ z zasiłków pieniężnych z ubezpieczenia społecznego (np. zasiłków chorobowych,
macierzyńskich),

➢ z praw autorskich (z wyjątkiem tych uzyskanych w ramach umowy o pracę),
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Ulga dla powracających
Przy obliczaniu kwoty przychodów podlegających zwolnieniu od podatku na mocy art. 21 ust. 1 pkt 
148 i w ramach nowych zwolnień PIT nie uwzględnia się przychodów opodatkowanych 
zryczałtowanym podatkiem dochodowym na mocy ustawy o PDOF, zwolnionych od podatku 
dochodowego oraz tych, od których na podstawie Ordynacji podatkowej zaniechano poboru 
podatku (nowy art. 21 ust. 39 updf).

✓ Suma przychodów zwolnionych od podatku nie może w roku podatkowym przekroczyć 
kwoty 85 528 zł.

✓ Przy poborze zaliczek na podatek aby płatnik mógł zastosować zwolnienie podatnik (pracownik, 
zleceniobiorca) musi złożyć sporządzone na piśmie oświadczenie, że spełnia warunki do 
stosowania tego zwolnienia. W oświadczeniu podatnik zawiera:

▪ informację iż przeniósł po 31.12.2021 miejsce zamieszkania na terytorium Polski.

▪ rok rozpoczęcia i zakończenia stosowania tej ulgi, można z niej korzystać w czterech kolejno po sobie 
następujących latach podatkowych, licząc od początku roku, w którym podatnik przeniósł to miejsce 
zamieszkania, albo od początku roku następnego.

▪ deklarację spełniania warunków do uzyskania konkretnego zwolnienia PIT określonego w art. 21 ust. 1 
pkt 152-154 updf (czyli kwota i rodzaje przychodu),

▪ termin końcowy niepobierania z tego tytułu zaliczek PIT,

▪ klauzulę „jestem świadomy odpowiedzialności karnej za złożenie fałszywego oświadczenia”.
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Ulga dla powracających

Ulga na powrót przysługuje pod warunkiem, że podatnik:

i. w wyniku przeniesienia miejsca zamieszkania na terytorium Polski podlega
nieograniczonemu obowiązkowi podatkowemu oraz

ii. nie miał miejsca zamieszkania w Polsce przez 3 lata kalendarzowe poprzedzające
bezpośrednio rok przeniesienia miejsca zamieszkania do Polski i od początku roku, w
którym nastąpiło przeniesienie, do dnia poprzedzającego dzień przeniesienia miejsca
zamieszkania do Polski, oraz

iii. posiada obywatelstwo polskie, Kartę Polaka lub obywatelstwo innego państwa
członkowskiego Unii, EOG czy Szwajcarii;

Płatnik stosuje ulgę najpóźniej od miesiąca następującego po miesiącu, w którym otrzymał
oświadczenie, oraz nie dłużej niż do upływu terminu wskazanego przez podatnika (nowy art. 32
ust. 1g updf).
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Powyższe zwolnienia obejmują przychody:
➢ ze stosunku służbowego
➢ stosunku pracy
➢ pracy nakładczej
➢ spółdzielczego stosunku pracy
➢ z umów zlecenia o których mowa w art. 13 pkt 8, oraz
➢ z pozarolniczej działalności gospodarczej do których mają zastosowanie zasady  

opodatkowania określone w art. 27, art. 30c albo art. 30ca albo
➢ ustawie o zryczałtowanym podatku dochodowym w zakresie ryczałtu od przychodów 

ewidencjonowanych

Suma przychodów zwolnionych od podatku na podstawie ust. 1 pkt 148 i 
152–154 nie może w roku podatkowym przekroczyć kwoty 85 528 zł.
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Pracownik (lat 35) uzyskał wynagrodzenie w wysokości 7 000 zł, prawidłowo złożył PIT-2. 

Przykład 1 

Podstawa składek ZUS 7000,00

składka emerytalna 683,20 = 7000,00 x 9,76%

składka rentowa 105,00 = 7000,00 x 1,5%

składka chorobowa 171,50 = 7000,00 x 2,45%

suma składek 959,70 = 683,20 + 105,00 + 171,50

Podstawa składki zdrowotnej 6040,30 = 7000,00 - 959,70 

składka zdrowotna 9% 543,63 = 6040,30 x 9%

KUP 250

ulga (PIT-2) 425

Ulga dla klasy średniej (5 701 - 8 549) 512,35 = (7000,00 x 6,68%) - 380,50 / 0,17

Podstawa opodatkowania 5278,00 = 7000,00 - 959,70 - 250,00 - 512,35 - zaokrąglamy do złotówki

podatek naliczony 472,26 = 5278,00 x 17% - 425

zaliczka US 472,00 - zaokrąglamy do złotówki

netto 5024,67 = 7000,00 - 959,70 - 543,63 - 472,00



Przykład 2 
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Pracownik (lat 30) otrzymuje wynagrodzenie zasadnicze 6 500 zł oraz premią regulaminową w wysokości 
3 500 zł, prawidłowo złożył PIT-2.

Podstawa składek ZUS 10000,00

składka emerytalna 976,00 = 10000,00 x 9,76%

składka rentowa 150,00 = 10000,00 x 1,5%

składka chorobowa 245,00 = 10000,00 x 2,45%

suma składek 1371,00 = 976,00 + 150,00 + 245,00

Podstawa składki zdrowotnej 8629,00 = 10000,00 - 1371,00

składka zdrowotna 9% 776,61 = 8629,00 x 9%

KUP 250

ulga (PIT-2) 425

Ulga dla klasy średniej (8 549 - 11 141) 494,59 = (10000,00 x (-7,35%) + 819,08) / 0,17

Podstawa opodatkowania 7884,00 = 10000,00 - 1371,00 - 250,00 - 494,59 - zaokrąglamy do złotówki

podatek naliczony 915,28 = 7884,00 x 17% - 425,00

zaliczka US 915,00 - zaokrąglamy do złotówki

netto 6937,39 = 10000,00 - 1371,00 - 776,61 - 915,00
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Przykład 3

Pracownik (lat 33) z miesięcznym wynagrodzeniem 5200 zł, posiada dodatkowe składniki wynagrodzenia oraz 
oświadczenie PIT-2.
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Rodzaj składnika

wynagrodzenie zasadnicze tak 5 200,00     tak 5 200,00  tak 5 200,00    tak 5 200,00    tak 5 200,00  nie -           

samochód służbowy tak 400,00        tak 400,00     tak 400,00        tak 400,00       nie -            nie -           

ZFŚS pdof nie -               nie -            tak 550,00        tak 550,00       tak 550,00     nie -           

PRZYCHÓD do WYLICZENIA 6 150,00    

ZUS zdrowotna PDOF do wypłaty potrącenieulga dla KŚ

5 600,00                5 600,00            6 150,00              5 750,00                -                       

Przychód do ZUS 5600,00

Składka emerytalna 9,76% 5600  x 9,76% = 546,56

Składka rentowa 1,50% 5600 x 1,5% = 84

Składka chorobowa 2,45%  5600 x 2,45% = 137,20 

Suma składek pracownika                                                                                                767,76 

Podstawa składki zdrowotnej 5600 - 767,76 = 4832,24

Składka zdrowotna 9%  4832,24 x 9% = 434,90 

Ulga dla KŚ (5 701 - 11 141)  [(6150 x  6,68%) -380,50] / 0,17 = 178,35 

Podstawa opodatkowania 6150 - 250 - 767,76 - 178,35 = 4954

Podatek naliczony  4954 x 17%  - 425 = 417,18 

Zaliczka US / podatek należny 417

Netto 5750 - 767,76 - 434,90 - 417 = 4130,34
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Przykład 4 (1)
Pracownik (lat 45) z miesięcznym wynagrodzeniem 3500 zł, posiada dodatkowe składniki wynagrodzenia oraz 
oświadczenie PIT-2.
Wypłata w dniu 05.01.2022
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Rodzaj składnika

wynagrodzenie zasadnicze tak 3 500,00     tak 3 500,00  nie -              tak 3 500,00    tak 3 500,00  nie -           

dodatek motywacyjny tak 500,00        tak 500,00     nie -              tak 500,00       tak 500,00     nie -           

-               -            -              -              -            -           

PRZYCHÓD do WYLICZENIA -              4 000,00                4 000,00            4 000,00              4 000,00                -                       

ZUS zdrowotna PDOF do wypłaty potrącenieulga dla KŚ

Przychód do ZUS 4000,00

Składka emerytalna 9,76% 390,40

Składka rentowa 1,50% 60,00

Składka chorobowa 2,45%                                                                                                   98,00 

Suma składek pracownika                                                                                                548,40 

Podstawa składki zdrowotnej                                                                                             3 451,60 

Składka zdrowotna 9%                                                                                                310,64 

Ulga dla KŚ (5 701 - 11 141)                                                                                                           -   

Podstawa opodatkowania 4000 - 250 - 548,40 = 3202

Podatek naliczony  3202 x 17% - 425 = 119,34 

Zaliczka US / podatek należny 119

Netto                                                                                             3 021,96 
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Wypłata w dniu 12.01.2022 
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Przykład 4 (2)

Przychód do ZUS 2000,00

Składka emerytalna 9,76% 195,20

Składka rentowa 1,50% 30,00

Składka chorobowa 2,45%                                                                                                   49,00 

Suma składek pracownika                                                                                                274,20 

Podstawa składki zdrowotnej                                                                                             1 725,80 

Składka zdrowotna 9%                                                                                                155,32 

Ulga dla KŚ (5 701 - 11 141)  [(6000 x 6,68%) - 380,50] / 0,17 = 119,41  

Podstawa opodatkowania 2000 - 274,20 - 119,41 = 1606

Podatek naliczony  1606 x 17% = 273,02 

Zaliczka US / podatek należny 273

Netto                                                                                             1 297,48 

Rodzaj składnika

premia regulaminowa tak 2 000,00     tak 2 000,00  tak 2 000,00    tak 2 000,00    tak 2 000,00  nie -           

lp z 05.01.2022 nie nie -            tak 4 000,00    nie -              nie -            nie -           

-               -            -              -              -            -           

PRZYCHÓD do WYLICZENIA 6 000,00    2 000,00                2 000,00            2 000,00              2 000,00                -                       

ZUS zdrowotna PDOF do wypłaty potrącenieulga dla KŚ
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Wypłata w dniu 21.01.2022 
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Przykład 4 (3)

Przychód do ZUS 3000,00

Składka emerytalna 9,76% 292,80

Składka rentowa 1,50% 45,00

Składka chorobowa 2,45%                                                                                                              73,50 

Suma składek pracownika                                                                                                            411,30 

Podstawa składki zdrowotnej                                                                                                        2 588,70 

Składka zdrowotna 9%                                                                                                            232,98 

Ulga dla KŚ (5 701 - 11 141)  [(9000 x (-7,35%) + 819,08] / 0,17 = 926,94 - 119,41 = 807,53  

Podstawa opodatkowania 3000 - 411,30 - 807,53 = 1781

Podatek naliczony  1781 x 17% = 302,77 

Zaliczka US / podatek należny 303

Netto                                                                                                        2 052,72 

Rodzaj składnika

premia dodatkowa tak 3 000,00     tak 3 000,00  tak 3 000,00    tak 3 000,00    tak 3 000,00  nie -           

lp z 05.01.2022 nie nie -            tak 4 000,00    nie -              nie -            nie -           

lp z 12.01.2022 -               -            tak 2 000,00    -              -            -           

PRZYCHÓD do WYLICZENIA 9 000,00    3 000,00                3 000,00            3 000,00              3 000,00                -                       

ZUS zdrowotna PDOF do wypłaty potrącenieulga dla KŚ
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Przykład 5
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wynagrodzenie zasadnicze 7 000,00       7 000,00       7 000,00       

2022 r. 2022 r 2021 r.

z ulgą bez ulgi

Podstawa składek ZUS 7000,00 7000,00 7000,00

składka emerytalna 683,20 683,20 683,20

składka rentowa 105,00 105,00 105,00

składka chorobowa 171,50 171,50 171,50

suma składek 959,70 959,70 959,70

Podstawa składki zdrowotnej 6040,30 6040,30 6040,30

składka zdrowotna 9% 543,63 543,63 543,63

składka zdrowotna 7,75% 0,00 0,00 468,12

KUP 250 250 250

ulga (PIT-2) 425 425 43,76

Ulga dla klasy średniej (5701 - 8549 lub 8549 - 11141) 512,35 0 0

Podstawa opodatkowania 5278,00 5790,00 5790,00

podatek naliczony 472,26 559,30 940,54

zaliczka US 472,00 559,00 472,00

netto 5024,67 4937,67 5024,67

PORÓWNANIE ZALICZKI DO US 0,00 87,00 0,00

do wypłaty 5024,67 5024,67 5024,67
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Przykład 6
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umowa zlecenia 5 000,00       5 000,00       

2022 r. 2021 r.

Podstawa składek ZUS 5000,00 5000,00

składka emerytalna 0,00 0,00

składka rentowa 0,00 0,00

składka chorobowa 0,00 0,00

suma składek 0,00 0,00

Podstawa składki zdrowotnej 5000,00 5000,00

składka zdrowotna 9% 450,00 450,00

składka zdrowotna 7,75% brak 387,50

KUP 1000 1000

UKŚ brak brak

Podstawa opodatkowania 4000,00 4000,00

podatek naliczony 680,00 680,00

zaliczka US 680,00 293,00

netto 3870,00 4257,00

PORÓWNANIE ZALICZEK DO US 387,00 BRAK

Kwota do wypłaty 4257,00 4257,00
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Zapraszamy do zadawania pytań



Agnieszka Głuszko
Ekspert ds. kadr i płac

Naliczanie wynagrodzeń i ulg podatkowych 2022 
w praktyce


